Bolsa No.

O d N B

Ticket
164220
138427
146601
142874
144804
139494

3038505843
164412
164326
163972
164977
137304
135163
139220
137004
139257
136666

Factura
FCCONT
FCSGCA
FSCGCA
FCSGCA
FCCONT
FCCONT
FCDOL
FCCONT
FCDOL
FCCGCA
FCSGCA
FCDOL
FCDOL
FCSGCA
FCDOL
FCDOL
FCSGCA

NO.
19002165
1800857
1800902
1800896
18001475
18001260
1800633
19002175
19001129
19002543
1900954
1800654
1800537
1800870
1800626
1800667
1800847

Documento
1310-19467791
CM18-019
CM18-030
1310-19343902
1310-19346886
131019319122
137653
SCAFEM19090049
19153
3039508263
CM19-020
HBL HKG2649
LTM-M-2018-06-002
CM18-020
HBL NGB2700
SMLU3132179
cM18-017

Cliente
COFINO STHALY COMPANIA S.A.

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
COFINO STHALY COMPANIA S.A.

COFINO STHALY COMPANIA S.A.

COFINO STHALY COMPANIA S.A.

LI ELECTROMECANICA GUATEMALA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONTINENTAL MOTORES SOCIEDAD ANONIMA
IRRITECH SOCIEDAD ANONIMA
EQUIPOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA



